
Kraków,  11.07.2024 

 

Zamawiający 

Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Krakowie  

ul. Nowohucka 33A 

30-728 Kraków 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - sprostowanie 

 

Nazwa 
zamówienia: 

Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiekcie Małopolskiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Krakowie przy ul. Nowohuckiej 33a 

Numer 
postępowania 

DAZ.271.7.2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/947183 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert 
odbyło się w dniu 

05-07-
2024 

godz. 10:10:00 w https://platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usługi w zakresie ochrony osób i mienia w obiekcie 
Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krakowie przy 
ul. Nowohuckiej 33a 

242223,81 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

1. Ekotrade Sp. z o.o.  
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 



2. Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z o.o. 
ul. Mogielnicka 28 
05-600 Grójec 
Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 34 
00-020 Warszawa 

3. VICTOR Sp. z o o.  
Osiedle Suszówka 53 
32-005 Niepołomice 

4. OCHRONA MIENIA KRAKÓW Sp. z o.o.  
ul. Górników 13 
30-819 Kraków 
Agencja Ochrony Osób i Mienia Justus Sp. z o.o. 

ul. Skotnicka 230 

30-394 Kraków  

5. Security Service JHD Sp. z.o.o. 
ul. Chodenicka 30 
32-700 Bochnia 

 
 
 

Informacje dodatkowe: 
Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Krakowie informuje, że w ramach informacji z otwarcia ofert 
w postępowaniu DAZ.271.7.2024 udostępnia informacje, o których mowa w art. 221 ust. 5 pkt 1 ustawy 
pzp tj. nazwy, imiona, nazwiska, siedziby, miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte. Informacja o cenach zawartych w ofertach 
zostanie upubliczniona po otwarciu ofert ostatecznych lub unieważnieniu postępowania, działając na 
podstawie art. 221 ust. 6 ustawy pzp, ponieważ postępowanie jest prowadzone w trybie art. 275 ust. 
2. 
 


